
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

д.Дубровка Должанский район Орловская область              телефон 2-13-66 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 ноября 2016 года № 87 

 

Об отмене нормативно правового акта. 

 

 В целях поддержания нормативной правовой базы  администрации 

Дубровского сельского поселения Должанского района Орловской области  в актуальном 

состоянии, администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1.Постановление Дубровского сельского   поселения от 23 октября 2015 года № 29-НПА 

«Об отдельных правоотношениях, связанных с представлением в собственность 

гражданам земельных участков в пределах границ сельского поселения» 

считать  утратившим силу 

 

2.Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке  и разместить на  

официальном  сайте  Должанского района  в сети  Интернет. 

 

 

 

 

 

 

 Глава Дубровского сельского поселения                               Н.В.Власова 


